
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Služby poskytované Integračním centrem ZAHRADA pohledem rodičů
Jazyk práce: čeština

Student: Kateřina Divecká
Fakulta: Pedagogická fakulta
Studijní program: Vychovatelství
Studijní obor: Vychovatelství

Vedoucí / školitel: PhDr. Hanušová Jaroslava, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Prokop Jiří, Ph.D.

Předseda komise: Ing. Karolina Duschinská, Ph.D.
Členové komise: PhDr. Marie Linková, Ph.D.

PaedDr. Zdeňka Hanková

Datum obhajoby:
Průběh obhajoby: 1/ Autorka představila cíl, teoretickou i praktickou část práce. Výstižně

uvedla hlavní výsledky práce.

2/ Diskuse:
a) Zamyslete se nad důvody, proč se hypotéza č. 1, „Domnívám se, že 75
% respondentů, označí jako důvod využití služeb, které nabízí ICZ
referenci ostatních rodičů.“a hypotéza č. 2 „Domnívám se, že neméně 50%
respondentů, zaznamená více času pro sebe, poté, co jeho dítě nastoupí do
ICZ“, nepotvrdila.
b) Některé výsledky dotazníkového šetření byly velmi skromně
analyzovány, např. již první údaj - pohlaví respondentů. S tímto údajem
dále nepracuje, tj. lze pohlaví respondentů zohlednit při jednotlivých
výsledcích šetření?

3/ Autorka uspokojivě odpověděla na diskusní otázku a), v případě
diskusní otázky b) konstatovala výsledky šetření.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________

Ing. Karolina Duschinská, Ph.D.


